裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：鄭學駿
電話：02-7736-6704
電子信箱：jackcheng@mail.moe.gov.
tw

受文者：國立體育大學

發文日期：中華民國111年8月1日
發文字號：臺教文(六)字第1110074720號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：印尼泗水臺灣學校111學年度小學部教師第四次甄選簡章
　　　(A096A0000Q0000000_A09000000E_1110074720_senddoc1_Attach1.pdf)

主旨：函轉印尼泗水臺灣學校111學年度小學部教師第4次甄選簡

　　　章1份，請公告周知，請查照。
說明：
  一、依據印尼泗水臺灣學校111年7月28日泗臺校字第11100000
　　　47號函辦理。
  二、甄選類別名額:小學部教師2名。

  三、其餘資訊請參閱簡章。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、各師資培育之大學
副本：駐印尼代表處教育組、印尼泗水臺灣學校

1110053403
第 1 頁　共 1 頁